
UCHWAŁA NR XV.170.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie przyjęcia programu Karta Dużej Rodziny 3+ Gminy 

Darłowo.

Na podstawie art. 27 ust 1 i 2 ustawy o Karcie Dużej Rodziny z dnia 5 grudnia 2014 r. (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1390, 1907) Rada Gminy w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. W programie Karta Dużej Rodziny 3+ Gminy Darłowo przyjętym Uchwałą Nr X.84.2015 Rady Gminy 

w Darłowie z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia programu Karta Dużej Rodziny 3+ Gminy Darłowo, 

wprowadza się następującą zmianę:

1) Załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Karty Dużej Rodziny 3+ Gminy Darłowo, wydane na podstawie Uchwały Nr X.84.2015 Rady Gminy 

w Darłowie z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia programu Karta Dużej Rodziny 3+ Gminy Darłowo, 

zachowują moc.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: CDAD0939-7A34-4583-9550-B032D78431E9. Podpisany Strona 1



      

 

Załącznik do  
Uchwały Nr XV.170.2019 
Rady Gminy Darłowo  
z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

Id: CDAD0939-7A34-4583-9550-B032D78431E9. Podpisany Strona 1


		2020-01-02T09:28:26+0100
	Grzegorz Hejno




